
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-12-30-001877-b

Найменування замовника: Департамент житлового господарства Вінницької
міської ради

Purchasing body: Department of Housing Services of Vinnytsia City
Council

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Kind: Public authority, local government or law enforcement
agency

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

34849090

National ID: 34849090

Місцезнаходження замовника: 21050, Україна, Вінницька область, Вінниця,
Соборна, 59, каб.503

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Гречанюк Сергій Олександрович, 380432595251,
dzgvmr2020@ukr.net

Contact point: Sergiy Grechanyk, 380432595251,
dzgvmr2020@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Main procurement category: services

Назва предмета закупівлі: Послуги з прибирання міжквартальних проїздів,
пішохідних проходів, зелених зон, які межують з
житловим фондом та територій, на яких розміщені
контейнери для побутових відходів

Title of the subject of purchase: Services for cleaning up quarterly passages, pedestrian
walkways, green areas bordering the housing stock and
territories where household waste containers are
located

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90610000-6: Послуги з прибирання та
підмітання вулиць

CPV: DK 021:2015:90610000-6: Street-cleaning and
sweeping services



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з прибирання
міжквартальних
проїздів, пішохідних
проходів, зелених зон,
які межують з
житловим фондом та
територій, на яких
розміщені контейнери
для побутових відходів

ДК 021:2015:
90610000-6 — Послуги
з прибирання та
підмітання вулиць
CPV: 90610000-6

1 послуга 21100, Україна,
Вінницька
область,
Вінниця,
територія
м.Вінниці

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

5 653 498,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет Кошти бюджету Вінницької міської
об'єднаної територіальної громади

5653498 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

57 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 лютого 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 лютого 2021 00:01

Дата та час проведення
електронного аукціону:

09 березня 2021 15:20



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


